UBND HUYỆN SƠN DƯƠNG
BCĐ CUNG ỨNG ĐIỆN, TIẾT

KIỆM ĐIỆN VÀ AN TOÀN ĐIỆN

Số: 02/QĐ-BCĐ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày 09 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo cung ứng điện,

tiết kiệm điện và an toàn điện huyện Sơn Dương

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CUNG ỨNG ĐIỆN, TIẾT KIỆM ĐIỆN
VÀ AN TOÀN ĐIỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Điện lực ngày 03/12/2004; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Điện lực ngày 20/11/2012;

C ă n  c ứ  L u ậ t  S ử  d ụ n g  N ă n g  l ư ợ n g  t i ế t  k i ệ m  v à  h i ệ u  q u ả  n g à y  1 7  t h á n g  6

n ă m   2 0 1 0 ;

Căn cứ Nghị định số 14/2014/NĐ-CP ngày 26/02/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành Luật Điện lực về an toàn điện; Nghị định số 51/2020/NĐ-CP

ngày 21/4/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

14/2014/NĐ-CP ngày 26/02/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật

Điện lực về an toàn điện;

Căn cứ Chỉ thị số 20/CT-TTg ngày 07/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ về

việc tăng cường tiết kiệm điện giai đoạn 2020 - 2025;

Căn cứ Quyết định số  4574/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc kiện toàn Ban chỉ đạo cung ứng điện, tiết kiệm điện và an toàn điện

huyện Sơn Dương;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ

đạo cung ứng điện, tiết kiệm điện và an toàn điện huyện Sơn Dương.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết
định số 01/QĐ-BCĐ ngày 28/4/2023 của Trưởng Ban Chỉ đạo cung ứng điện, tiết
kiệm điện và an toàn điện huyện Sơn Dương.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Ban chỉ đạo cung ứng điện, tiết kiệm
điện và an toàn điện huyện Sơn Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương;
- Thường trực Huyện uỷ (B/cáo);
- Thường trực HĐND huyện (B/cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Chánh, PVPTH HĐND và UBND huyện;
- Như điều 3 (Thực hiện);
- CV: KTTH;
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Hoàng Hải Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T10:48:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Toàn<vntoan.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T07:03:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Văn Tiến<nvtien.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T07:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Hải Trường<hoanghaitruong.xtdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T10:07:04+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!